



**ПЕРЕЯСЛАВ-ХМЕЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ**

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від «06» 09 2019 року

№ 165/07-09/11-19

м.Переяслав-Хмельницький

**Щодо перерозподілу бюджетних
призначень**

Враховуючи звернення начальника КП Переяслав-Хмельницьке ВУКГ Гриценка А.М. від 05.09.2019 № 430 щодо перерозподілу бюджетних призначень по бюджетній програмі «Благоустрій міст», керуючись наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», пунктом 20, частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»:

1. Начальнику фінансово-господарського відділу виконавчого комітету Переяслав-Хмельницької міської ради Гнідій Л.Г. внести до паспорта бюджетної програми за КПККВ МБ 0216030 «Організація благоустрою населених пунктів), в межах мети бюджетної програми «Підвищення рівня благоустрою міста» такі зміни:

1.1. зменшити суму за завданням 1 «Забезпечення утримання в належному технічному стані об'єктів дорожнього господарства» (стійка – 20 000 грн., підготовка до свят – 20 000 грн., утилізація особливо небезпечних відходів – 5 000 грн.) – 45 000 грн.;

1.2. збільшити суму за завданням 6 «Забезпечення функціонування мереж вуличного освітлення» (Придбання та монтаж освітлення пішохідного переходу по вул. Покровська на перехресті з дорогою по вул. Б. Хмельницького) – 31 000 грн.;

1.3. збільшити суму за завданням 3 «Збереження та утримання на належному рівні зеленої зони населеного пункту та поліпшення його екологічних умов» (вивезення твердих побутових відходів із громадських місць при проведенні масштабного прибирання – 14 000 грн.) – 14 000 грн.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Слюсара О.М.

Міський голова

Слюсар О.М.

Вітківський О.О.



Т.В. Костін

Гребенщикова О.Ю.
Медведенко Н.І.
Галенко І.В.



30 187190 09722 0 00001

Переяслав-Хмельницька міська рада

165/07-09/11-19 від 06.09.2019





Переяслав-Хмельницька міська рада Київської області
Комунальне підприємство Переяслав-Хмельницьке
виробниче управління комунального господарства

08402, Київська обл., м. Переяслав-Хмельницький, вул. Солонці, 1, тел. (04567) 5-17-50, ф. 5-38-95
р/р 26000060861144 в АТ КБ «Приватбанк» м. Київ, МФО 321842, код ЄДРПОУ 05473594

вих. № 430
"05" 09 2019р

Міському голові
Костіну Т.В.

КП Переяслав-Хм. ВУКГ просить Вас погодити перенаправлення бюджетних призначень по бюджетній програмі «Благоустрій міст» 0216030:

У завданні 1. Забезпечення утримання в належному технічному стані об'єктів дорожнього господарства.

Зменшити пункти -

- стійка 3м. х 120 х 90 = 32 400грн. на суму 20 000грн.
- підготовка до свят – 42 850грн. на суму 20 000грн.
- Утилізація особливо небезпечних відходів – 17 000грн. на суму 5 000грн.

Загальна сума – 45 000грн.

До Завдання 6. Забезпечення функціонування мереж вуличного освітлення.

Додати пункт – Придбання та монтаж освітлення пішохідного переходу по вул. Покровська на перехресті з дорогою по вул. Б.Хмельницького – 31 000грн.

До завдання 3. Збереження та утримання на належному рівні зеленої зони населеного пункту та поліпшення його екологічних умов.

Додати пункт – Вивезення твердих побутових відходів із громадських місць при проведенні масштабного прибирання – 14 000грн.

Загальна сума – 45 000грн.

Начальник

Головний бухгалтер

Гриценко А.М.

Луганська С.В.

Переяслав-Хмельницька міська рада
07-21/1970/1-19 від 06.09.2019



КП Переяслав-Хмельницьке ВУКГ надає скоригований бюджетний запит на 2019 рік по цеху «Благоустрій» відповідно до розроблених бюджетних програм. КПК-0216030; КЕКВ-2610:

Завдання 1. Забезпечення утримання в належному технічному стані об'єктів дорожнього господарства.

1. Заробітна плата та нарахування на заробітну плату – 2 341 202грн.
2. Паливо-мастильні матеріали:
 - Дизпаливо – 1890 x 30 x 12 = 680 400грн.
 - А-92 – 1400 x 31 x 12 = 520 800грн.
 - ГАЗ – 2300 x 15 x 12 = 414 000грн.
 - Масло – 280,953 x 35 x 12 = 118 000г
3. Запасні частини, агрегати та матеріали до транспортних засобів
17083,34 x 12 = 205 000грн.
4. ЗІЛ КДМ – 71 049грн.
 - Гальмівна система – 20 000грн.
 - Ходова частина – 27 000грн.
 - Шини 6 шт. – 24 049грн.ДЗ – 180 (автогрейдер) – 35 000грн.
 - Гідросистема – 17 000грн.
 - Ножі – 18 000грн.МТЗ-80 – 27 000грн.
 - Шини передні – 2 шт. – 5 000грн.
 - ГУР комплект – 22 000грн.МТЗ-80 – 14 500грн.
 - Гідросистема – 3 500грн.
 - Радіатор – 7 500грн.
 - Акумулятор бст-190 – 3 500грн.ЕО – 2628 – 57 500грн.
 - Гідросистема – 8 500грн.
 - Шини 15,5x38 – 2шт. – 15 000грн.
 - Ножі – 3 000грн.
 - Ремонт установки(передня та задня стріла) – 31 000грн.ЗІЛ 130 вишка – 22 200грн.
 - Ремонт гальмівної системи – 5 200грн.
 - Ресори задні 2шт. – 17 000грн.ЕО-3326 089-99 КА – 30 000грн.
 - Ремонт гідросистеми – 30 000грн.МТЗ-892 – 11 060грн.
 - Шини 2шт. – 11 060грн.МТЗ 320.4 – 14 850грн.
 - Шини 2шт. – 3 850грн.
 - Ремонт переднього ведучого моста – 11 000грн.Фіат Добло – 28 600грн
 - Проведення планового ТО та обслуговування – 28 600грн.МАЗ-5550 – 23 400грн.
 - Проведення планового ТО та обслуговування – 23 400грн.4. Метал для ремонту автомобілів та токарних робіт – 16 000грн.
5. Послуги сторонніх організацій з ремонту та обслуговування (ремонт паливних апаратури, гідросистем, шино монтаж та ін..) – 20 000грн.
6. Акумуляторні батареї 3000грн. – х 5шт. – 15 000грн.
7. Спецодяг та інструменти – 131 060грн.
 - куртки 350грн. x 86шт. = 30100грн.

- костюми 300грн. x 86шт. = 25 800грн.
 - жилети сигнальні 15грн. x 86шт. = 12 900грн.
 - плаці 220грн. x 40шт. = 8 800грн.
 - ботинки 510грн. x 86шт. = 43 860грн.
 - чоботи резинові 320грн. x 30шт. = 9 600грн.
8. Знаки дорожні 90 x 800грн. = 79 200грн.
- стійка 3м. x 120 x 34,445 = 12 400грн.
 - фарба 30 x 320 = 9 600грн.
9. Підготовка до свят (древка, прапори, стійки, ялинки, встановлення сцени) – 22 850грн.
10. Пісок – 1455 x 160 = 232 800грн.
11. Сіль – 182 x 1500 = 273 000грн.
12. Автопослуги (сіль, пісок) – 85 200грн.
13. Розмітка вулиць – 195 000грн.
14. Техогляд та страховка – 35 800грн.
15. Урни, лавочки, тумби – 47 500грн.
16. Фарба дорожні знаки, лавочки, огорожа, мости...) 120x340 – 40 800грн.
17. Навчання з охорони праці – 25 000грн.
18. Утилізація особливо небезпечних відходів – 12 000грн.
19. Медогляд – 10 000грн.
20. Клумба вокзал (утримання) 7 місяців x 7000грн. – 49 000грн.
21. Вогнегасники – 16шт. x 594грн. – 9 504грн.
22. Аптечки 16шт. x 330грн. – 5 280грн.
23. Інформаційно-розяснювальні знаки 50шт. x 1000грн. – 50 000грн.
24. Матеріали, інструменти – 12міс. X 5981,867грн. – 71 782,40грн.
- Всього: 6 063 337,40грн.**

Завдання 2. Проведення поточного ремонту об'єктів транспортної інфраструктури.

1. Поточний ремонт доріг м.Переяслав –Хм.:
- Асфальт – 6492,1827кв.м. x 520грн. – 3 375 935грн.
 - Шлак доменний або щебінь 778т. x 450грн. – 350 100грн.
- Всього: 3 726 035грн.**

Завдання 3. Збереження та утримання на належному рівні зеленої зони населеного пункту та поліпшення його екологічних умов.

1. Заробітна плата та нарахування на заробітну плату – 3 441 562грн.
2. Вапно 6т x 3400 – 20 400грн.
3. Зелене господарство – 122 400грн.
 - Триммер 10шт. x 3000грн. – 30 000грн.
 - Травокосарка 2 x 16800грн. – 33 600грн.
 - Бензопила 6 x 4800грн. – 28 800грн.
 - Розсада 125 x 40грн. – 30 000грн.
4. Проектні роботи по землевідведенню 3-х земельних ділянок – 12 771,50грн.
5. Проектні роботи по землевідведенню 2-х земельних ділянок міських парків – 20 928,10 грн.
6. Вивезення твердих побутових відходів із громадських місць при проведенні масштабного прибирання – 14 000грн.

Всього: 3 632 061,60грн.

Завдання 4. Утримання на належному стані об'єктів, задіяних в прийомі поверхневого стоку в дощову каналізацію.

1. Кришки зливних люків 5шт. x 2300грн. – 11 500грн.
2. Решітки 10шт. x 1500грн. – 15 000грн.
3. Ремонт колодязів (цемент) – 3,8т. x 2500 – 9 500грн.

Всього: 36 000грн.

Завдання 5. Забезпечення благоустрою кладовищ.

1. Заробітна плата та нарахування на заробітну плату – 429 622грн.
2. Вбиральні 4шт. (кладовища) – 12 000грн.
 - Фарба 15 x 220 – 3 300грн.
3. Спил дерев (кладовища) – 41 550грн.
4. Огорожа – 66 450грн.
 - Стовпчики 122шт. x 145грн. – 17 690грн.
 - Плити 236шт. x 160грн. – 37 760грн.
 - Послуги по доставці матеріалів – 11 000грн.

Всього: 552 922грн.**Завдання 6. Забезпечення функціонування мереж вуличного освітлення.**

1. Заробітна плата та нарахування на заробітну плату – 348 000грн.
2. Автомат 3ф. 63А-20шт. x 700 – 14 000грн.
3. Автомат 1ф. 80шт. x 140 – 11 200грн.
4. Лічильники 3ф. 20шт. x 2800 -56 000грн.
5. Кабель АВВГ 2x 2,5 – 800м. x 6 – 4 800грн.
6. Провід СІП 2 x 16 – 4000м. x 14 – 56 000грн.
7. Арматура для кріплення проводу СІП – 20 000грн.
8. Лампи енергозберігаючі 100шт. x 300грн. – 30 000грн.
9. Світильники 80шт. x 1000грн. – 80 000грн.
10. Інструменти прилади вимірювання – 38 000грн.
11. Пускачі ПМА-63А 30 x 1300 – 39 000грн.
12. Електроенергія 500 000кВт x 3 – 1 590 150грн.
13. Кабель АВВГ 4 x 16 – 300м. x 32 – 9 600грн.
14. Труба гофрована 32м. – 5 000грн.
15. Реле часу 15 x 800 – 12 000грн.
16. Пристрій для кріплення проводу СІП та АВВГ – 30 000грн.
17. Штанга для опилки дерев 2 шт. x 900грн. – 1 800грн.
18. Придбання та монтаж освітлення пішохідного переходу по вул. Покровська на перехресті з дорогою по вул. Б.Хмельницького – 31 000грн.

Всього: 2 376 550грн.**Завдання 7. Послуги з відлову та стерилізації тварин.**

1. Послуги зі стерилізації, забезпечення відлову та транспортування безпритульних тварин – 83 760,50грн.
2. Закупівля інвентарю, приладдя для забезпечення відлову тварин – 35 584,50грн.
3. Карантинування (тимчасова ізоляція та утримання) безпритульних тварин – 10днів – 20 655грн.

Всього: 140 000грн.**Завдання 8. Утримання громадської вбиральні в парку ім. Г.Сковороди.**

1. Заробітна плата та нарахування на заробітну плату – 183 300грн.
2. Електроенергія 17453кВт x 3,2грн. – 55 850грн.
3. Водопостачання та водовідведення 90м x 34,08грн. – 3 068грн.

Всього: 242 218грн.**Загальна сума: 16 769 124грн.**

Начальник

Гриценко А.М.

Головний бухгалтер



Луганська С.В.